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SCANDIDOS EMISSION TECKNAD TILL 130 PROCENT

ScandiDos AB avslutade tisdagen den 23 april sin företrädesemission. Emissionen om 
18,2 MSEK tecknades till 23,7 MSEK, vilket motsvarar en teckningsgrad om 130 %. 
ScandiDos tillförs därmed 17,6 MSEK efter emissionskostnader som uppgår till cirka 
0,6 MSEK. Emissionen tecknades till 82,5 procent med stöd av teckningsrätter.

”Det känns verkligen stimulerande att få det starka stödet från aktieägarna i denna nyemission”, säger VD 
Gustaf Piehl. ”Nu kan vi fokusera på att växa vår affär på prioriterade marknader och realisera de 
kostnadsbesparingar som följer av det besparingsprogram och de effektiviseringar av verksamheten vi 
tidigare annonserat. Målet är att skapa lönsamhet i verksamheten under kommande år”.
 
Fördelning av aktier kommer att ske i linje med de kriterier som angavs i emissionsmemorandumet. 
Avräkningsnotor till de som erhållit tilldelning skickas ut under kommande vecka. Övriga investerare 
kommer inte att erhålla något besked från bolaget.
 
Handel med utställda BTA kommer temporärt att pågå till och med den 15 maj 2024.
 
Genom emission av 11 402 217 aktier ökar antalet aktier till totalt 57 011 087 stycken. Aktiekapitalet ökar 
samtidigt med 570 110,85 kronor till 2 850 554,35 kronor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). Ytterligare investerarinformation finns på . Scandidos.com
Produktinformation finns på Delta4family.com

Denna information är sådan information som ScandiDos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-04-25 16:15 CEST.
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